
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 07/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICÇAÃO PRÉVIA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba DIVULGA:

1 – A relação com resultado da análise de recursos contra a pontuação da prova de títulos::

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

216427 JESSICA PRISCILA FRAGOSO DE MOURA 26899566 Professor de Educação Física - 40 horas INDEFERIDO

216793 RODRIGO DE GODOY DIAS 24923290 Professor de Educação Física - 20 horas INDEFERIDO

2 – A classificação prévia: 

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Lista Especial Pcd

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

ROSANA NASCIMENTO MAGALHAES CASTILHO 2635457-8 45280882 57,05 2 º
URBANO DARIO CRACCO JUNIOR 2571963-7 33476970 69,45 1 º

Lista Especial Afrodescendentes

Opção - 001  Professor de Educação Física - 20 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

SUELEN NATALY IZAQUE DE SOUZA 2686812-1 43229124 70,95 1 º

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
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Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

APARECIDO CELSO FELIPE DE ALMEIDA 2660322-5 14667703 57,70 9 º
BRENDA MOREIRA DE PAULA REIS 2453712-8 41649596 61,50 5 º
CAIQUE DE ALMEIDA GONCALVES 2624504-3 45598807 59,40 6 º
DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2454656-9 45437188 67,70 1 º
JOAO PEDRO WALTRIK DE ALMEIDA 2454966-5 53494660 63,85 3 º
MARINARA FRANCELINE RODRIGUES OCANHA 2687816-0 42367618 50,15 12 º
MATHEUS OLIVEIRA MIGUEL 2455276-3 52314182 55,70 10 º
MURIELY DOS SANTOS 2556127-8 53.116.287 58,15 7 º
NICOLAS RODRIGO DIAS FERRAZ 2550166-6 454409084 63,55 4 º
RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 2600980-3 52406501 53,15 11 º
RENATO ALMARI MOTA 2700768-5 33934668 67,35 2 º
THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 2464882-5 25730777 57,75 8 º

Lista Geral

Opção - 001  Professor de Educação Física - 20 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

ANDRE MATEUS DA SILVA 2453394-7 37374580 71,20 3 º
BARBARA DETONI BORBA BLANCO 2628775-7 43479335 64,85 10 º
BRUNA SCHIAVON RUIZ 2498301-2 47074979 51,95 22 º
CARINE PIVETA 2549751-0 424448646 65,60 8 º
CLAUDIO DONISETE DA SILVA 2685660-3 28073918 61,50 13 º
EDUARDO EUGENIO DE TOLEDO 2677534-4 256944118 70,25 6 º
EPIATA GOMES ARRUDA DE OLIVEIRA 2454398-5 467639000 64,85 11 º
GABRIEL DE BARROS DAMASCENO FRANCO 2655060-1 54400128 72,00 2 º
GUILHERME BENEDUZZI MANTOVANI 2455765-0 36.976.360 70,95 5 º
JOAO FELIPE PASCOAL FELIZI 2598861-1 48809692 57,95 15 º
JULIA REZENDE FERNANDES 2706133-7 53719536-1 63,35 12 º
LUCAS ALESSANDRO QUEIROZ SCHIRNER 2691807-2 49055225 54,30 20 º
LUCIA CRISTINA MARTINS DE SOUSA 2493437-2 54,35 19 º
MARIA RANGELI DOS SANTOS SILVA 2707864-7 64888299 54,60 17 º
MATEUS APARECIDO STAHL 2465436-1 43033906 56,45 16 º
NATALIA DE MENEZES BASSAN 2633857-2 46312328 65,08 9 º
RAFAEL HENRIQUE GUIDETTI FRAZATTO 2662646-2 44097757 59,40 14 º
RAQUEL DE OLIVEIRA FREITAS 2521022-0 54020442 54,55 18 º
RODRIGO DE GODOY DIAS 2492329-0 23756170 72,55 1 º
ROSILAINE DE MATOS SOUSA 2676097-5 40021415 52,95 21 º
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SANTIAGO SOARES BUFALO 2705990-1 37783654 69,45 7 º
SUELEN NATALY IZAQUE DE SOUZA 2686812-1 43229124 70,95 4 º

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

ADRIANA CRISTINA DA SILVA 2521091-2 453456716 83,30 1 º
ALEXANDRE SEITI TOSHIOKA 2665544-6 44753282 57,55 70 º
ANDERSON IBANEZ 2682659-3 52855617 67,55 24 º
ANDRE CARVALHO 2669711-4 21197550 59,95 53 º
ANDRE KATAYAMA YAMADA 2622632-4 13024144 60,80 47 º
ANDRE LUIS GODOY 2631708-7 256949906 68,30 20 º
ANDRE MENDONCA MOI 2481519-5 321780905 59,95 51 º
APARECIDO CELSO FELIPE DE ALMEIDA 2660322-5 14667703 57,70 67 º
ARNALDO STENICO ARRUDA DE OLIVEIRA 2538984-0 29620501 71,55 9 º
BRENDA MOREIRA DE PAULA REIS 2453712-8 41649596 61,50 45 º
BRUNO TESSARIM 2464432-3 42601923 62,65 38 º
CAIQUE DE ALMEIDA GONCALVES 2624504-3 45598807 59,40 55 º
CAROLINE CAMPREGHER 2544491-3 46176389 72,30 7 º
CLARA BEATRIZ RIBEIRO CORVELONI 2501775-6 42828736 71,20 10 º
CRISTIANE ALVES PEREIRA 2481702-3 285182298 62,15 40 º
CRISTIANO DE GODOY RIZZO 2545042-5 46900890 60,05 50 º
DANIELA NERES VIEIRA 2511531-6 45939718 70,45 11 º
DANILO RONIVALDO LOPES 2458307-3 59082523 59,20 58 º
DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2454656-9 45437188 67,70 22 º
DRUMON CESAR DA SILVA LUSTOSA 2625349-6 40506496 67,85 21 º
EDMUNDO MATEUS FOLHA 2628567-3 49599438 61,00 46 º
EDUARDO DE PAULA AZZINI 2708640-2 26749769 69,00 17 º
ERICK ROBERTO GONCALVES CLAUDIO 2518595-0 32773846 73,85 5 º
ETALIVIO GIMENES FILHO 2460961-7 29394983 59,25 57 º
EVANDRO RODRIGUES CASTRO 2710510-5 52609980 63,85 33 º
FABIO FERREIRA DOS SANTOS 2659935-0 42394517 59,00 60 º
FERNANDA MORO CASTELLAR 2526151-7 37.346.205 57,20 72 º
FERNANDO DE LIMA FABRIS 2584420-2 503547840 60,70 49 º
FLAVIA BACCIN FIORANTE INFORSATO 2681398-0 25914532 69,15 16 º
FRANZ FISCHER 2657400-4 41752572-2 70,25 13 º
GABRIEL VICENTIN SCAPATICIO DA SILVA 2576490-0 43181452 58,10 65 º
GISLAINE DA SILVA 2456916-0 452719136 62,95 37 º
GUSTAVO DA SILVA CANTO 2694933-4 52384544 59,65 54 º
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HELEN APARECIDA GROPPO 2698356-7 44606061 58,35 62 º
HELTON DOUGLAS DE OLIVEIRA 2552208-6 15649905 57,20 73 º
HERCULES MOURA MARTINS FILHO 2682994-0 43541603 63,85 32 º
JESSICA LIMA ALVES 2563824-6 6603896 59,10 59 º
JESSICA PRISCILA FRAGOSO DE MOURA 2689956-6 7105282 72,50 6 º
JOAO GUILHERME ESTEVAM COLOGNESI 2632554-3 45956020 58,25 63 º
JOAO PEDRO WALTRIK DE ALMEIDA 2454966-5 53494660 63,85 31 º
JOSE LUIZ MOTA 2710353-6 18864650 63,80 35 º
JULIA CASATTI 2576177-3 53055586-4 70,25 12 º
KAREN APARECIDA BELLINI 2506481-9 45013473 59,95 52 º
KEISYANNE DE ARAUJO MOURA 2710237-8 2920002 57,60 69 º
LAIS SCARPARI 2497051-4 46428767 75,05 3 º
LIVIA MARTINS MENEGATTI 2466080-9 39134863 57,65 68 º
LUCAS FELIX BARDI 2710105-3 33810594 70,25 14 º
LUCAS LORDELLO DOS SANTOS 2663585-2 48519493 61,65 43 º
LUIZ FELIPE MANFRONI 2534477-3 48167281 64,85 28 º
MARCONDES APARECIDO AMORIM DE SOUZA 2702095-9 41752607 68,65 19 º
MARINARA FRANCELINE RODRIGUES OCANHA 2687816-0 42367618 50,15 77 º
MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 2693266-0 29784150 61,70 42 º
MATHEUS COSTA DOS SANTOS 2649876-6 44437578 67,20 26 º
MATHEUS OLIVEIRA MIGUEL 2455276-3 52314182 55,70 75 º
MURIELY DOS SANTOS 2556127-8 53.116.287 58,15 64 º
MURILO TESTA 2620838-5 53802426 60,75 48 º
NATALIA COLLETTI BONINI 2458098-8 45085356 62,00 41 º
NATHALIA APARECIDA DE ALMEIDA 2650604-1 48949359 67,65 23 º
NATHALIA SARA PATREZE 2526072-3 33841004 63,85 34 º
NERCALY IANCEN CORREGIO 2626768-3 41808839 59,40 56 º
NICOLAS RODRIGO DIAS FERRAZ 2550166-6 454409084 63,55 36 º
PAULA MARCIULIONIS FERREIRA ASBAHR 2671420-5 346198203 65,35 27 º
PAULO RICARDO HIGASSIARAGUTI ROCHA 2612772-5 48374603 80,80 2 º
PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA 2454364-0 56991188 74,90 4 º
RAFAEL BARBOSA NEVES DA SILVA 2533794-7 45955791 58,40 61 º
RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 2600980-3 52406501 53,15 76 º
RENATO ALMARI MOTA 2700768-5 33934668 67,35 25 º
ROBERTO JOSE RUIZ 2599908-7 40404708 63,85 30 º
RODRIGO ALEXANDRE WEBER 2557005-6 258280566 68,85 18 º
RODRIGO BISCALCHIM SALVADOR 2545571-0 42243135 64,60 29 º
RODRIGO GONCALVES DE JESUS 2532160-9 43993803x 71,75 8 º
ROSANA NASCIMENTO MAGALHAES CASTILHO 2635457-8 45280882 57,05 74 º
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TAMIRES MOREIRA BORGES 2455562-2 479735839 61,50 44 º
THALITA DECHEN VANALLI DE ALMEIDA 2509359-2 43437807 57,45 71 º
THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 2464882-5 25730777 57,75 66 º
URBANO DARIO CRACCO JUNIOR 2571963-7 33476970 69,45 15 º
VANESSA MARA PEREIRA MOREIRA DA SILVA 2708784-0 34661225 62,45 39 º

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Lista Especial Pcd

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

URBANO DARIO CRACCO JUNIOR 2571963-7 33476970 69,45 1 º
ROSANA NASCIMENTO MAGALHAES CASTILHO 2635457-8 45280882 57,05 2 º

Lista Especial Afrodescendentes

Opção - 001  Professor de Educação Física - 20 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

SUELEN NATALY IZAQUE DE SOUZA 2686812-1 43229124 70,95 1 º

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2454656-9 45437188 67,70 1 º
RENATO ALMARI MOTA 2700768-5 33934668 67,35 2 º
JOAO PEDRO WALTRIK DE ALMEIDA 2454966-5 53494660 63,85 3 º
NICOLAS RODRIGO DIAS FERRAZ 2550166-6 454409084 63,55 4 º
BRENDA MOREIRA DE PAULA REIS 2453712-8 41649596 61,50 5 º
CAIQUE DE ALMEIDA GONCALVES 2624504-3 45598807 59,40 6 º
MURIELY DOS SANTOS 2556127-8 53.116.287 58,15 7 º
THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 2464882-5 25730777 57,75 8 º
APARECIDO CELSO FELIPE DE ALMEIDA 2660322-5 14667703 57,70 9 º
MATHEUS OLIVEIRA MIGUEL 2455276-3 52314182 55,70 10 º
RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 2600980-3 52406501 53,15 11 º
MARINARA FRANCELINE RODRIGUES OCANHA 2687816-0 42367618 50,15 12 º

Lista Geral
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Opção - 001  Professor de Educação Física - 20 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

RODRIGO DE GODOY DIAS 2492329-0 23756170 72,55 1 º
GABRIEL DE BARROS DAMASCENO FRANCO 2655060-1 54400128 72,00 2 º
ANDRE MATEUS DA SILVA 2453394-7 37374580 71,20 3 º
SUELEN NATALY IZAQUE DE SOUZA 2686812-1 43229124 70,95 4 º
GUILHERME BENEDUZZI MANTOVANI 2455765-0 36.976.360 70,95 5 º
EDUARDO EUGENIO DE TOLEDO 2677534-4 256944118 70,25 6 º
SANTIAGO SOARES BUFALO 2705990-1 37783654 69,45 7 º
CARINE PIVETA 2549751-0 424448646 65,60 8 º
NATALIA DE MENEZES BASSAN 2633857-2 46312328 65,08 9 º
BARBARA DETONI BORBA BLANCO 2628775-7 43479335 64,85 10 º
EPIATA GOMES ARRUDA DE OLIVEIRA 2454398-5 467639000 64,85 11 º
JULIA REZENDE FERNANDES 2706133-7 53719536-1 63,35 12 º
CLAUDIO DONISETE DA SILVA 2685660-3 28073918 61,50 13 º
RAFAEL HENRIQUE GUIDETTI FRAZATTO 2662646-2 44097757 59,40 14 º
JOAO FELIPE PASCOAL FELIZI 2598861-1 48809692 57,95 15 º
MATEUS APARECIDO STAHL 2465436-1 43033906 56,45 16 º
MARIA RANGELI DOS SANTOS SILVA 2707864-7 64888299 54,60 17 º
RAQUEL DE OLIVEIRA FREITAS 2521022-0 54020442 54,55 18 º
LUCIA CRISTINA MARTINS DE SOUSA 2493437-2 54,35 19 º
LUCAS ALESSANDRO QUEIROZ SCHIRNER 2691807-2 49055225 54,30 20 º
ROSILAINE DE MATOS SOUSA 2676097-5 40021415 52,95 21 º
BRUNA SCHIAVON RUIZ 2498301-2 47074979 51,95 22 º

Opção - 002  Professor de Educação Física - 40 horas
Nome Inscrição Documento Nota Final Class. Prévia

ADRIANA CRISTINA DA SILVA 2521091-2 453456716 83,30 1 º
PAULO RICARDO HIGASSIARAGUTI ROCHA 2612772-5 48374603 80,80 2 º
LAIS SCARPARI 2497051-4 46428767 75,05 3 º
PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA 2454364-0 56991188 74,90 4 º
ERICK ROBERTO GONCALVES CLAUDIO 2518595-0 32773846 73,85 5 º
JESSICA PRISCILA FRAGOSO DE MOURA 2689956-6 7105282 72,50 6 º
CAROLINE CAMPREGHER 2544491-3 46176389 72,30 7 º
RODRIGO GONCALVES DE JESUS 2532160-9 43993803x 71,75 8 º
ARNALDO STENICO ARRUDA DE OLIVEIRA 2538984-0 29620501 71,55 9 º
CLARA BEATRIZ RIBEIRO CORVELONI 2501775-6 42828736 71,20 10 º
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DANIELA NERES VIEIRA 2511531-6 45939718 70,45 11 º
JULIA CASATTI 2576177-3 53055586-4 70,25 12 º
FRANZ FISCHER 2657400-4 41752572-2 70,25 13 º
LUCAS FELIX BARDI 2710105-3 33810594 70,25 14 º
URBANO DARIO CRACCO JUNIOR 2571963-7 33476970 69,45 15 º
FLAVIA BACCIN FIORANTE INFORSATO 2681398-0 25914532 69,15 16 º
EDUARDO DE PAULA AZZINI 2708640-2 26749769 69,00 17 º
RODRIGO ALEXANDRE WEBER 2557005-6 258280566 68,85 18 º
MARCONDES APARECIDO AMORIM DE SOUZA 2702095-9 41752607 68,65 19 º
ANDRE LUIS GODOY 2631708-7 256949906 68,30 20 º
DRUMON CESAR DA SILVA LUSTOSA 2625349-6 40506496 67,85 21 º
DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2454656-9 45437188 67,70 22 º
NATHALIA APARECIDA DE ALMEIDA 2650604-1 48949359 67,65 23 º
ANDERSON IBANEZ 2682659-3 52855617 67,55 24 º
RENATO ALMARI MOTA 2700768-5 33934668 67,35 25 º
MATHEUS COSTA DOS SANTOS 2649876-6 44437578 67,20 26 º
PAULA MARCIULIONIS FERREIRA ASBAHR 2671420-5 346198203 65,35 27 º
LUIZ FELIPE MANFRONI 2534477-3 48167281 64,85 28 º
RODRIGO BISCALCHIM SALVADOR 2545571-0 42243135 64,60 29 º
ROBERTO JOSE RUIZ 2599908-7 40404708 63,85 30 º
JOAO PEDRO WALTRIK DE ALMEIDA 2454966-5 53494660 63,85 31 º
HERCULES MOURA MARTINS FILHO 2682994-0 43541603 63,85 32 º
EVANDRO RODRIGUES CASTRO 2710510-5 52609980 63,85 33 º
NATHALIA SARA PATREZE 2526072-3 33841004 63,85 34 º
JOSE LUIZ MOTA 2710353-6 18864650 63,80 35 º
NICOLAS RODRIGO DIAS FERRAZ 2550166-6 454409084 63,55 36 º
GISLAINE DA SILVA 2456916-0 452719136 62,95 37 º
BRUNO TESSARIM 2464432-3 42601923 62,65 38 º
VANESSA MARA PEREIRA MOREIRA DA SILVA 2708784-0 34661225 62,45 39 º
CRISTIANE ALVES PEREIRA 2481702-3 285182298 62,15 40 º
NATALIA COLLETTI BONINI 2458098-8 45085356 62,00 41 º
MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 2693266-0 29784150 61,70 42 º
LUCAS LORDELLO DOS SANTOS 2663585-2 48519493 61,65 43 º
TAMIRES MOREIRA BORGES 2455562-2 479735839 61,50 44 º
BRENDA MOREIRA DE PAULA REIS 2453712-8 41649596 61,50 45 º
EDMUNDO MATEUS FOLHA 2628567-3 49599438 61,00 46 º
ANDRE KATAYAMA YAMADA 2622632-4 13024144 60,80 47 º
MURILO TESTA 2620838-5 53802426 60,75 48 º
FERNANDO DE LIMA FABRIS 2584420-2 503547840 60,70 49 º
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CRISTIANO DE GODOY RIZZO 2545042-5 46900890 60,05 50 º
ANDRE MENDONCA MOI 2481519-5 321780905 59,95 51 º
KAREN APARECIDA BELLINI 2506481-9 45013473 59,95 52 º
ANDRE CARVALHO 2669711-4 21197550 59,95 53 º
GUSTAVO DA SILVA CANTO 2694933-4 52384544 59,65 54 º
CAIQUE DE ALMEIDA GONCALVES 2624504-3 45598807 59,40 55 º
NERCALY IANCEN CORREGIO 2626768-3 41808839 59,40 56 º
ETALIVIO GIMENES FILHO 2460961-7 29394983 59,25 57 º
DANILO RONIVALDO LOPES 2458307-3 59082523 59,20 58 º
JESSICA LIMA ALVES 2563824-6 6603896 59,10 59 º
FABIO FERREIRA DOS SANTOS 2659935-0 42394517 59,00 60 º
RAFAEL BARBOSA NEVES DA SILVA 2533794-7 45955791 58,40 61 º
HELEN APARECIDA GROPPO 2698356-7 44606061 58,35 62 º
JOAO GUILHERME ESTEVAM COLOGNESI 2632554-3 45956020 58,25 63 º
MURIELY DOS SANTOS 2556127-8 53.116.287 58,15 64 º
GABRIEL VICENTIN SCAPATICIO DA SILVA 2576490-0 43181452 58,10 65 º
THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 2464882-5 25730777 57,75 66 º
APARECIDO CELSO FELIPE DE ALMEIDA 2660322-5 14667703 57,70 67 º
LIVIA MARTINS MENEGATTI 2466080-9 39134863 57,65 68 º
KEISYANNE DE ARAUJO MOURA 2710237-8 2920002 57,60 69 º
ALEXANDRE SEITI TOSHIOKA 2665544-6 44753282 57,55 70 º
THALITA DECHEN VANALLI DE ALMEIDA 2509359-2 43437807 57,45 71 º
FERNANDA MORO CASTELLAR 2526151-7 37.346.205 57,20 72 º
HELTON DOUGLAS DE OLIVEIRA 2552208-6 15649905 57,20 73 º
ROSANA NASCIMENTO MAGALHAES CASTILHO 2635457-8 45280882 57,05 74 º
MATHEUS OLIVEIRA MIGUEL 2455276-3 52314182 55,70 75 º
RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 2600980-3 52406501 53,15 76 º
MARINARA FRANCELINE RODRIGUES OCANHA 2687816-0 42367618 50,15 77 º

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 17 de fevereiro de 2023.


